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KOMUNIKAT PUBLICZNY Nr 1 

1RBLog.SZP.2612.37.2022
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego, nr sprawy 3/2022.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego, nr sprawy 3/2022.  
Pytanie nr 1:
„Czy automatyczny aparat do destylacji atmosferycznej ma umożliwiać wykonanie destylacji również zgodnie z normami: ASTM D1078 (Standard Test Method for Distillation Range of Volatile Organic Liquids) oraz ASTM D850 (Standard Test Method for Distillation of Industrial Aromatic Hydrocarbons and Related Materials)?”
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wymaga aby Aparat do oznaczania składu frakcyjnego umożliwiał wykonywanie badania wg metody badawczej ASTM D1078 i ASTM D850, jednak nie dyskwalifikuje to wyposażenia z postępowania przetargowego.
Pytanie nr 2:
„Czy automatyczny aparat do destylacji atmosferycznej ma umożliwiać wykonywanie destylacji w celu przygotowania 10% pozostałości destylacyjnej, do badania zgodnie z PN-ISO 6615 (oznaczanie pozostałości po koksowaniu), tj. przy zastosowaniu kolby 250 ml oraz cylindra 200 ml.”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie wymaga aby Aparat do oznaczania składu frakcyjnego umożliwiał wykonywanie destylacji w celu przygotowania 10% pozostałości destylacyjnej zgodnie z PN-ISO 6615.
 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
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